CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

PAIRE DE BRAS ARTICULES 1.26m ET PROTECTION PIEDS
Référence : PE 2113

Libelléarticle
Codebarre

Texte

Durée degarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur
Codetarif

Procédurede
Garantie

2.8

PAIRE DE BRAS ARTICULES 1.26m ET PROTECTION PIEDS
3701555317588

Paire de bras 3 étages 1000 mm avec en plus une extension articul ée de 260mm avec
support protection des pieds. Longueur: bras ouvert compléetement 1260 mm, fermeé 605
mm.

Recommandés pour les véhicules électriques et hybrides.

2 ans

1 260 mm

340 mm

130 mm

Tarif Equipement (TE)
INTERVENTION

*Prix public HT : 660 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026



CLAS Equipements Tel: +33(0) 479726222 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




